

PREMIATA FORNERIA MATTIOLI

LIBRO DEGLI INGREDIENTI

Denominazione commerciale

Torta alle nocciole

Denominazione di vendita

Prodotto dolciario da forno

Lista ingredienti

Nocciole (38 %), **Uova**, Farina di **frumento** tipo 00, Zucchero, Agenti lievitanti: Carbonati di ammonio

Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti

Il prodotto può contenere tracce di:

Latte e prodotti a base di latte, Soia e prodotti a base di soia

Denominazione commerciale

La golosa

Denominazione di vendita

Prodotto dolciario da forno

Lista ingredienti

Uova, Farina di **frumento** tipo 00, Zucchero, **Panna** fresca, Lamponi (11,1 %), Agenti lievitanti: Carbonati di ammonio

Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti

Condizioni di conservazione

Conservare in luogo fresco e asciutto lontano da fonti di calore

Il prodotto può contenere tracce di:

Soia e prodotti a base di soia

Denominazione commerciale

Nocciolata

Denominazione di vendita

Prodotto dolciario da forno

Lista ingredienti

Farina di **frumento** tipo 00, **Nocciole** (18,8 %), **Uova**, Zucchero, Agenti lievitanti: Carbonati di ammonio, Conservanti: Acido sorbico

Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti

Condizioni di conservazione

Conservare in luogo fresco e asciutto lontano da fonti di calore

Il prodotto può contenere tracce di:

Latte e prodotti a base di latte, Soia e prodotti a base di soia

Denominazione commerciale

Misto di torte

Denominazione di vendita

Prodotto dolciario da forno

Lista ingredienti

Torta alle nocciole (**Nocciole** (38 %), **Uova**, Farina di **frumento** tipo 00, Zucchero, Agenti lievitanti: Carbonati di ammonio) (33,3 %), Torta ai lamponi (**Uova**, Farina di **frumento** tipo 00, Zucchero, **Panna** fresca, Lamponi (11,1 %), Agenti lievitanti: Carbonati di ammonio) (33,3 %), Nocciolata (Farina di **frumento** tipo 00, **Nocciole** (18,8 %), **Uova**, Zucchero, Agenti lievitanti: Carbonati di ammonio, Conservanti: Acido sorbico)

Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti

Condizioni di conservazione

Conservare in luogo fresco e asciutto lontano da fonti di calore

Il prodotto può contenere tracce di:

Soia e prodotti a base di soia

Denominazione commerciale

Biscotto alle mandorle

Denominazione di vendita

Prodotto dolciario da forno

Lista ingredienti

Farina di **frumento** tipo 00, Acqua, **Uova**, **Mandorle** (10,5 %), Farina d'**avena**, Zucchero, Agenti lievitanti: E 503 Carbonati di ammonio

Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti

Condizioni di conservazione

Conservare in luogo fresco e asciutto lontano da fonti di calore

Il prodotto può contenere tracce di:

Latte e prodotti a base di latte, Soia e prodotti a base di soia
